[image: image1.jpg]a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO E SELEÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHO PARA O PROGRAMA CULTURA ATIVA
RELACIONADOS AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2017 – COM BASE NA LEI 13.019/2014
A Secretária Municipal de Cultura, no uso de suas atribuições legais, e conforme disposto no item 7.1. do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2017,   que trata de EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA O PROGRAMA CULTURA ATIVA;

RESOLVE:
Art. 1º Tornar público o Resultado Preliminar de Classificação e Seleção dos Planos de Trabalho apresentados pelas organizações da sociedade civil, visando a celebração de parceria em regime de mútua colaboração para o Programa Cultura Ativa do EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2017.

Art. 2º Considerando o período disponível para apresentação de propostas, somente 01 (uma) entidade manifestou interesse e protocolou a documentação no prazo estabelecido;
Art. 3º Considerando os termos do item 1.1. do Edital de Chamamento Público, que  visa contemplar apenas um (01) projeto e que, a proposta foi submetida à Comissão de Seleção, instituída pela portaria 432/2017, respeitado todo o processo de julgamento e seleção;

Art. 4º Fica classificado o Plano de Trabalho apresentado pela organização da sociedade civil por meio de proposta que se encontra em consonância com os termos do EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2017, estabelecida na tabela abaixo:

	QT
	NOME DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
	SERVIÇO
	REGIÃO
	TERRITÓRIO
	CRITÉRIOS
	MÉDIA

NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	I
	II
	III

	1
	Associação Cultural Corporação Musical Saltense

	Programa Cultura Ativa
	SP
	Salto
	5
	5
	5
	15
	1ª

Art. 5º Existindo qualquer recurso ou óbice à luz do resultado preliminar de classificação do Plano de Trabalho, este deverá ser endereçado à Secretaria da Cultura, através de documento subscrito pelo (s) seu (s) representante (s) legal (is), a ser protocolizado na Secretaria Municipal da Cultura, situada à Praça Antônio Tavares, 20 – Centro, em 05 (cinco) dias úteis contados da publicação deste resultado preliminar no Site Oficial da Prefeitura e Diário Oficial do Município.

Estância Turística de Salto, 17 de novembro de 2017.

SANDRO BERGAMO

Secretário da Cultura